68

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО Г.МОСКВЕ
ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №16  ПО Г.МОСКВЕ

(ИФНС России №16 по г.Москве)

ПРИКАЗ

	«
	10
	»
	     мая
	2023 г.

	№
	29

	г. Москва

О проведении конкурса
на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы
             в Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2021 №301 «О подготовке кадров для федеральной государственной гражданское службы по договорам о целевом обучении», Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказом ИФНС России №16 по г.Москве от 10.04.2023 №23 «Об объявлении конкурса в Инспекции федеральной налоговой службы №16 по г.Москве на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы»  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести Конкурс на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы в Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве (далее – Конкурс) с использованием следующих методов:
- тестирование (дата проведения 26.05.2023 в 14 часов 30 минут);

- индивидуальное собеседование (дата проведения 29.05.2023 в 14 часов 30 минут).
2. Отделу кадров (Семенова Е.Э.) организовать проведение конкурсных процедур.
3. Конкурс провести по адресу: 129346, г.Москва, ул.Малыгина, д.3, корп.2, каб.112, в здании Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве.
4. Отделу безопасности (Сафроненко А.Н.) обеспечить допуск в здание инспекции участников конкурса (согласно приложению) и независимых экспертов по заявкам, представленным отделом кадров.
5. Отделу кадров Инспекции (Е.Э.Семенова) организовать размещение информации о допуске кандидатов к участию в конкурсе и о результатах конкурса на сайте www.nalog.gov.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о.начальника
ИФНС России №16 по г.Москве

	                  Э.Х.Гималетдинов

	Лист согласования

к приказу Инспекции

	О проведении конкурса

на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы

             в Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве

	от
	10.05.2023
.12.2011
	№
	29

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель начальника Инспекции
	А.Е.Митюшин

	Начальник отдела кадров
	Е.Э.Семенова

	Начальник Правового отдела
	А.Н.Николина

	Начальник  общего отдела
	А.Н.Тихонова

Приказ на 1 листе

Разослано:

1. В Общий отдел                                                           1 экземпляр (подлинник)

2. В Отдел безопасности                                                1 экземпляров (копии)

_________________
Итого:                                                                                      2 экземпляра

Соколова

13107
ЛИСТ РАССЫЛКИ

                                                 Приказа  №   29  от   « 10 »    мая     2023 г.
	О проведении конкурса

на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы

             в Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве

	Наименование отдела
	Ф.И.О.
	Отметка

	Начальник Общего отдела
	А.Н.Тихонова
	+

	Начальник отдела безопасности
	а.н.сафроненко
	+

Начальник отдела кадров

Е.Э.Семенова
Соколова
13107
Приложение

к приказу ИФНС России №16 по г.Москве

от 10.05.2023 №29

Список

участников конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения федеральной государственной гражданской службы в Инспекции Федеральной налоговой службы №16 по г.Москве
	№№ п/п
	Код направления подготовки
	Направление подготовки
	ФИО участника

	1.
	38.03.05
	Бизнес-информатика
	Степанов Дмитрий Андреевич

Макейкин Александр Олегович

Смирнова Юлия Максимовна

_1194941116.doc
[image: image1.png]